2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 декабря 2016 года  №587-р
Об утверждении Перечня муниципальных программ  муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области
Администрация муниципального образования «Сычевский район»  Смоленской  области

п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ муниципального образования Сычевского  городского поселения Сычевского района Смоленской области на 2017-2020 годы.

 Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                       Е.Т. Орлов

                                                                                                                        Утвержден

                                                                                          распоряжением Администрации муниципального образования

                                          «Сычевский район»
Смоленской области

                                                                                    от 28.12.2016 года № 587

Перечень муниципальных программ муниципального образования
Сычевского городского

поселения Сычевского района Смоленской области

на период 2017-2020 годы

	Наименование муниципальных программ
	Ответственный исполнитель

	01
	Муниципальная программа «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области на 2017-2020 годы»
	Сычевское городское поселение Сычевского района Смоленской области

	02
	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области на                       2017 - 2020 годы»
	Сычевское городское поселение Сычевского района Смоленской области

	03
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Сычевском городском поселении Сычевского района Смоленской области на 2017-2020 годы»
	Сычевское городское поселение Сычевского района Смоленской области